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Modern Şelpe Repertuvarı 1 PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Modern Şelpe Repertuvarı 1 kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Modern Şelpe Repertuvarı 1 Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPOL YAYINLARI ait olan Modern Şelpe Repertuvarı 1 kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Modern Şelpe Repertuvarı 1 Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Modern Şelpe Repertuvarı 1 Kitabı 10.06.2021 tarihinde Sinan Ayyıldız tarafından yazılıp KİTAPOL YAYINLARI tarafından basılmıştır. Modern Şelpe Repertuvarı 1 kitabında toplamda 164 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Modern Şelpe Repertuvarı 1 kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Modern Şelpe Repertuvarı 1 Kitabı Özeti – Modern Şelpe Repertuvarı 1 Kitabı Açıklaması 

Mızrapsız icra tekniği (şelpe), Anadolu’nun kadim çalgılarından sazın (bağlamanın) geçmişten bugüne uygulanan ancak 80’lerden önce şehir müzik kültüründe neredeyse hiç görülmeyen geleneksel tekniklerindendir. Özellikle 90’lardan itibaren farklı yörelerde icra edilen geleneksel tekniklerin, diğer çalgılardan uyarlanan ya da yeni keşfedilen tekniklerle harmanlanması sonucu “modern şelpe tekniği” olarak da isimlendirilen bu yeni anlayışın tohumları atıldı. Güncel ihtiyaçlara cevap veren dokusu ve müzikal kapasitesi ile akademik çalışmalara konu olan modern şelpe tekniği; konserlerde, stüdyo kayıtlarında ve müziğin diğer uygulandığı alanlarda giderek yaygınlaştı. Kısa sürede şehir müzik kültüründe “yeni bir gelenek” oluşturan bu anlayışla yapılan üretimler sonucunda, geleneksel halk müziği ile farklı müzik türlerinden eserlere yapılan düzenlemeleri ve besteleri içeren özgün bir repertuvar oluşmuştur.
 
Bu çalışma, şehir müzik kültürü içerisinde mızrapsız saz çalım teknikleri için yapılan yeni üretimlerin bir araya getirildiği bir külliyat toplama çabasının sonucudur. Kitapta yer alan eserler detaylı bir notasyon anlayışı ile notalandırılmış olup ek olarak verilen DVD içerisinde kitaptaki eserlerin ağır tempolarda icra edilmiş videoları bulunmaktadır.
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Modern Şelpe Repertuvarı 1 Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Modern Şelpe Repertuvarı 1 Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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